

Nº 2024249TP63644HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 03/10/2024 16:49

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 363221343
COTAÇÃO Nº 63644 LABORATÓRIO - HEMU SET/2024
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/10/2024	30 ddl	CIF	null
2	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	03/10/2024	30 ddl	CIF	null
3	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	03/10/2024	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ALCOOL SWAB 70% -> MINI GASE EMBEBIDA COM ALCOOL PARA ASSEPSIA; EMABLADO INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE TERMOSELADO, LACRADO, EM POLIMERO PLASTICO - ENVELOPE.	25803	-	ALCOOL SWAB SACHE CX 100, STERILANCE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- CBS, Maeve e Kairos Não atende as condições de pagamento. - Bace e Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,0550	R\$ 0,0000		5000 Envelope	R\$ 275,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/10/2024 16:34
Total Parcial:											5000.0	R\$ 275,0000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM - UNIDADE	38054	-	CURATIVO POS COLETA C/ 500 -	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- CBS Não atende as condições de pagamento. - Socram e	R\$ 0,0360	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 180,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

				FIRSTLAB - FIRST				Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.						03/10/2024 16:34
2	ALBUMINA BOVINA 22% FRASCO 10ML	4752	-	ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - EBRAM - EBRAM	FRASCO	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;CM e Kairos Não atende as condições de pagamento. - Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 33,0000	R\$ 0,0000	2 Frasco	R\$ 66,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	03/10/2024 16:34
4	COLETOR DE URINA 24 HORAS 2000ML - FRASCO EM POLIETILENO	17299	-	COLETOR 24 HORAS 2 LTS - FIRSTLAB - FIRST	UNIDADE	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Coop.Unimed, CBS, Kairos e Pontamed Não atende as condições de pagamento. - Socram Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 4,4500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 44,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	03/10/2024 16:34
6	COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) ESTERIL 100ML - EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ADESIVO DUPLA FACE, ANTIALERGICO, COM ORIFÍCIO, COM GRADUAÇÃO ATÉ 100ML, ESTÉRIL (PARA UROCULTURA). REG.MS.	15726	-	COLETOR INFANTIL MASCULINO ESTERIL CX C/ 100 - - ADVANTIVE	PACOTE	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Socram Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 450,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	03/10/2024 16:34
8	KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -> KIT PARA COLORAÇÃO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUÇÕES 1, 2, 3. - UNIDADE	4470	-	CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - LABORCLIN	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Laborclin Respondeu frete FOB - CBS Não atende as condições de pagamento. - Socram Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 52,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 156,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	03/10/2024 16:34
9	PONTEIRA UNIVERSAL COR AZUL 0.1-1ML - UNIDADE	38774	-	PONTEIRA TIPO GILSON 200-1000 PCT C/500 - GLOBAL TRADE - GLOBAL TRADE	PACOTE	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Socram Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,0300	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 60,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	03/10/2024 16:34
10	SORO ANTI-D - UNIDADE	39404	-	SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM	FRASCO	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Sensorial e Socram Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 48,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 288,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	03/10/2024 16:34
Total Parcial:												8021.0	R\$ 1.244,5000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML -VOLUME 50 A 80 ML	4455	-	COLETOR DE URINA UNIVERSAL ESTERIL 50ML , FIRSTLAB	PCT	H M Borges	null	;- Promedix e Socram Não respondeu o e-mail de homologação. - CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 350,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
SWAB ESTERIL COM MEIO DE TRANSPORTE	1298	-	SWAB HASTE PLASTICA	CX	H M Borges	null	;- Sensorial e Socram Não respondeu o	R\$ 1,7900	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 358,0000	Danielly Evelyn Pereira Da

STUART -
UNIDADE

COM MEIO
STUART,
NEOLAB

e-mail de
homologação.
- CBS e
Kairos Não
atende as
condições de
pagamento.

Cruz
03/10/2024
16:34

Total Parcial:	1200.0	R\$ 708,0000
---------------------------	--------	-----------------

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral:	14221.0	R\$ 2.227,5000
-------------------------	---------	-------------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página